50, comma 1, lettera b) - D.lgs. n. 
36/2023 e s. m. i.; 

VERIFICATO che l’importo massimo della spesa per l’acquisto dei beni di consumo di cui all’oggetto, 
determinato in seguito alla verifica della provvista economica esistente nel Programma 
Annuale è di € 244,00 (duecentoquarantaquattro/00) IVA e ogni altro eventuale 
accessorio inclusi; 

TENUTO CONTO che l’Istituto, trattandosi di affidamento di cui all’art. 50, comma 1, lettera b), D. L.gs 
36/2023, non ha richiesto, ai sensi dell’art. 53, comma 1, all’operatore economico la 
prestazione della garanzia provvisoria;

[...]

a) del D.lgs.18 aprile 2016 n. 50 e s. m. i., 
all’acquisto dei beni di cui all’oggetto, Madisoft S.p.A. con socio unico, Direzione e coordinamento Gruppo 
Buffetti S.p.A. Via Falcone, 5 – Casette Verdini 62010 Pollenza (MC); 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa di € 244,00 (duecentoquarantaquattro/00) con IVA e ogni altro accessorio inclusi, 
da imputare ai capitoli A02/1 di cui al Programma Annuale esercizio finanziario corrente (2024). 

Art. 4 

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e s. m. i. e dell’art. 5 della legge n. 241 del 7 agosto 1990, il